Mercator.

Efferit domo me tibi illam posse opinor luculentē vendere.

Ch. Dumi quidē hercle ne minoris vendas: q̄ ego emī pater.

De. Tace mō. senex ē qdā: q̄ illā mādauit mihi: vt emerē ad illā faciē.

Ch. At mihi qdā adolescens pater mādauit ad illā faciē ita v̄illa ē:
Emerem sibi. De. vīgīnti mīnīs opinor posse me illam vendere.

Ch. At ego: si velim me iā dantur septē & vīgīnti mīnē. De. at ego.

Ch. Quīn ego inquam. De. at nescis quid dicturus sum. tace.

Trīs mīnīs accudere etiā possum: vt trīgīnta sient. Ch. quo vortisti.

De. Ad illū qui emit. Ch. v̄bi nā est is hō gentiū? De. ecclītū vīdeo.

Iubet quīnḡ me addere etiam nunc mīnīs. Ch. hercle illunc

Dīs infoelicitet: quisquis est. De. ibidem mihi etiam nunc adiutat.

Addam sex mīnīs. Ch. septē. mihi nunquam ædepol me vīncet

Hodie inuenī hunc qui cōmodius poscit pater. De. nequicquam

Poscit. ego habeo. Ch. at illīc pollicitus prior. De. nihil facio.

Ch. Quīnqūagīnta poscit. De. nā centū dantur. pontine

Vt ne litigere adulterum animī sententiam: maximām hercle

Habebis prædam. ita ille est cui emitur senex. sanus non est.

Ex amore illīus qd̄ posces seres. Ch. certo ædepol adolescens ille:

Cui ego emō: efflīctū perit eius amore. De. multo hercle ille magis

Senex: si tu scias. Ch. nunquam ædepol fuit necq̄ fiet ille senex sanior

Ex amore: q̄ ille adolescens cui ego do hanc operam pater.

De. Quiesce inquam. istāc rem ego recte vīdeo. Ch. quid agis?

De. Quid est? Ch. nō ego illam mācipio accepi: sed ille illā accepit.

De Sine. Ch. nō potes tu lege vendere illā. De. ego aliquid vīdeo.

Ch. Post autem cōmūnis eī illā mihi cū alio. quid scio: qd̄ sit ei

Animi. venire ne eam velit: an non velit. De. ego scio veile.

Ch. At pol ego eē credo aliquē: qui nō velit. De. quid id mea refert?

Ch. Quia illī suam rem esse æquum est in manu. De. quid aīs?

Ch. Cōmūnis mihi illa est cum illo. is nunc hic nō adest. De. prius

Respondeas: q̄ rogo. Ch. prius tu emis: q̄ vendo pater.

Nescio inquā velit ille illam nec ne abalienarier. De. qn illīc quidam

Qui mandauit: cum ille nolet. nihil agis. nunquam ædepol prius

Quisquam illam habebit: potius quam ille quem ego volo.

Certum est. Ch. censes certū esse? De. quīn ad nauim iam hīc eo.

Ibi venisbit. Ch. vīn me tecū illo ire? De. nolo. Ch. non places.

De. Melius te: q̄ sunt mandatę res tibi? prēuortier. Ch. tu phibes.

De. Attū excusato te fecisse sedulo. ad portum ne bites dico sā tibi.

Ch. Auscultabitur. De ibo ad portū: & ne hic refiscat cauto opust.

Non ipse emā: sed lyſimacho amico mandabo. is se ad portum